2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2020 года                          № 97
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Чебаковского сельского поселения

     В соответствии с действующим законодательством, на основании Устава Чебаковского сельского поселения Администрация Чебаковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Чебаковского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чебаковского сельского поселения от 17.10.2018 № 72, дополнив пунктами 19 и 20 следующего содержания:

	19.
	Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда
	Администрация Чебаковского сельского поселения

	20.
	Принятие от граждан в муниципальную собственность принадлежащих им приватизированных жилых помещений
	Администрация Чебаковского сельского поселения

2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Чебаковского сельского поселения.
3.     Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Чебаковского сельского поселения                                       А.И.Куликов